KOP SURAT

No   :








Tanggal 

Perihal :

Yth Plt. Kepala Pusat Prestasi Nasional

Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan

Jakarta 10270

Dengan Hormat,

Berdasarkan akan dilaksanakannya kegiatan Statistika Ria dan Festival Sains Data (SATRIA DATA) Tahun 2021, sehubungan dengan hal tersebut, kami dari (Nama Perguruan Tinggi) mengirimkan delegasi untuk pelaksanaan SATRIA DATA 2021.

· National Statistics Competition (NSC)
	No
	Nama Peserta
	NIM
	Jurusan
	Semester
	Dosen Pembimbing
	NIDN Pembimbing

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 


· Statistics Essay Competition (SEC)
	No
	Nama Peserta
	Kelompok
	NIM
	Perguruan Tinggi*
	Jurusan
	Semester
	Dosen Pembimbing
	NIDN Pembimbing

	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	3
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	4
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	6
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	


· Statistics Infographic Competition (SIC)
	No
	Nama Peserta
	Kelompok
	NIM
	Perguruan Tinggi*
	Jurusan
	Semester
	Dosen Pembimbing
	NIDN Pembimbing

	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	3
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	4
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	6
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	


· Big Data Competition
	No
	Nama Peserta
	Kelompok
	NIM
	Perguruan Tinggi*
	Jurusan
	Semester
	Dosen Pembimbing
	NIDN Pembimbing

	1
	 
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	3
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	4
	 
	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	6
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	


Demikian yang dapat kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang baik kami ucapkan terima kasih
Pimpinan Perguruan Tinggi bidang

Kemahasiswaan







TTD + Stempel Institusi
Nama

NIP/NIDN

Catatan:

1. Jika ada anggota tim peserta yang berasal dari Perguruan Tinggi yg berbeda dengan ketua tim peserta, mohon menuliskan nama Perguruan Tinggi asal anggota.

2. Setiap tim peserta harus memiliki dosen pembimbing yang berasal dari Perguruan Tinggi yang sama dengan ketua tim peserta.
3. Dosen pembimbing dapat membimbing lebih dari satu tim peserta.
